
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Gjensidige Eesti filiaal otsib  

          särasilmset VÕTMEKLIENDIHALDURIT 

        (tähtajaline tööleping lapsehoolduspuhkuse asendamiseks) 

kelle suur soov on olla meie partneritele (maaklerid ja agendid) parim abimees 

kindlustuslahenduste leidmisel. 

Töö kirjeldus 

See töö on sinu jaoks, kui usud, et kindlustus on oluline.  Sinu päevad on täis maakleritega suhtlemist ja 

ülesandeks on nende saadetud kindlustussoovidele parima lahenduse leidmine. Lisaks saad sa maakleritel 

külas käia ja anda oma panus, et nad oleksid kursis Gjensidige kindlustuse tingimustega. Sinu töölaual on 

eelkõige ettevõtte kindlustuslahendused (vara, seadmed, vastutuskindlustus), selleks anname sulle 

teadmised riskide hindamiseks.  

Nõuded kandidaadile 

Eneseteostusele meie ettevõttes aitavad kaasa suurepärane suhtlemisoskus ning eelnev kliendisuhtluse 

kogemus. Ootame, et oskad hästi nii eesti kui vene keelt, naudid aktiivset suhtlemist ja oled proaktiivne. On 

hea, kui oled kindlustusmaailmaga juba enne kokku puutunud, aga pole ka midagi hullu kui see nii ei ole. 

Peaasi, et oled tulemusele orienteeritud, täpne, korrektne ja kiire. 

 
 
Pakume  

Kindlustame Sind korraliku töötasuga ning pakume lisaks mahukat soodustuste paketti. Meie meeskond on 

sõbralik ja rõõmsameelne ning toetab sind igati sisseelamisel. Huumor on meie pidevaks kaaslaseks nii 

sünnipäevapidudel, ühisüritustel kui ka tööprobleemide lahendamisel.  

 

Ettevõttest 

Gjensidige on juhtiv Põhjamaade kindlustusgrupp, mis on noteeritud Oslo börsil. Meil on ligi 3800 töötajat, 

kelle abil pakume kindlustustooteid Norras, Taanis, Rootsis ja Balti riikides. Norras pakume ka pangandus-, 

pensioni- ja säästmisteenuseid. Grupi 2017 aasta ärikasum olid 27 miljardit Norra krooni ja  bilansimaht 149 

miljardit Norra krooni. 

 

 

Palun saada oma CV läbi CV-Online süsteemi või aadressile:  personal@gjensidige.ee hiljemalt  

24.02.2019.a. 
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